

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
 เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,600,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป อาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,819,384.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พัฒนชัย สีนอเพี้ย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ครามินทร์ เกษงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจิว อำเภอ เมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข จำนวน 1.000 หลังละ 4,819,384.19 บาท	4,819,384.19	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทสิบเก้าสตางค์))	4,819,384.19	

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าจี่	อำเภอ	เมืองอ่างทอง	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(พัฒนชัย สีนอเพี้ย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ครามินทร์ เกษงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

28 ธันวาคม 2566 10:55:02

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปางิ้ว	อำเภอ เมืองอ่างทอง	จังหวัด อ่างทอง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข จำนวน 1.000 หลังละ 4,819,384.19 บาท	4,819,384.19	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทสิบเก้าสตางค์))	4,819,384.19	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปรางค์	อำเภอ	เมืองอ่างทอง	จังหวัด อ่างทอง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข	3,697,831.81	1.3033	4,819,384.19	
รวมค่าก่อสร้าง				4,819,384.19	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 480.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,040.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,819,384.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปางิ้ว อำเภอ เมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	4,819,384.19	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 480.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,040.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,819,384.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึงบัว	อำเภอ	เมืองอ่างทอง	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


 (ครามินทร์ เกษงาม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง




 (ทัศนชัย สีนอเพี้ย)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจิว งานก่อสร้างอาคารกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น อำเภอ เมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,792,938.69	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,786,071.32	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					69,231.80	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					49,590.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,697,831.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,697,831.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริวัฒน์ ปาณะดิช

28 ธันวาคม 2566 10:54:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- งานดินขุด	29.890	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,244.38	4,244.38	
	- ทราดยาบรองพื้น	26.400	ลบ.ม.	373.83	9,869.11	112.00	2,956.80	12,825.91	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มตัวโอ ขนาด 0.26*0.26*15.00 ม.	29.000	ตัน	5,250.00	152,250.00	1,450.00	42,050.00	194,300.00	
	- เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15*0.15*6.00 ม.	4.000	ตัน	840.00	3,360.00	179.00	716.00	4,076.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มตัวโอ ขนาด 0.26*0.26*15.00 ม.	29.000	ตัน	0.00	0.00	230.00	6,670.00	6,670.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15*0.15*6.00 ม.	4.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	600.00	600.00	
	งานคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตสำเร็จกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.*	2.170	ลบ.ม.	1,682.24	3,650.46	426.00	924.42	4,574.88	
	- คอนกรีตสำเร็จกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.*	111.550	ลบ.ม.	1,775.70	198,079.33	579.00	64,587.45	262,666.79	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	1.192	ตัน	22,730.00	27,094.16	4,400.00	5,244.80	32,338.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	4.045	ตัน	22,850.00	92,428.25	4,400.00	17,798.00	110,226.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.387	ตัน	21,891.05	8,471.83	3,600.00	1,393.20	9,865.04	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	7.858	ตัน	21,676.55	170,334.32	3,600.00	28,288.80	198,623.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	405.000	กก.	60.75	24,603.75	0.00	0.00	24,603.75	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	459.000	ลบ.ฟ.	915.89	420,393.51	0.00	0.00	420,393.51	
	- ไม้คร่า	138.000	ลบ.ฟ.	584.12	80,608.56	0.00	0.00	80,608.56	
	- ไม้ค้ำยันขนาด 3" ยาว 3 ม.	474.000	ต้น	30.00	14,220.00	0.00	0.00	14,220.00	
	- ไม้ค้ำยันขนาด 2" ยาว 3 ม.	92.000	ต้น	23.00	2,116.00	0.00	0.00	2,116.00	
	- ไม้อัดหนา 10 มม.	21.000	แผ่น	365.00	7,665.00	0.00	0.00	7,665.00	
	- ตะปู	156.000	กก.	56.08	8,748.48	0.00	0.00	8,748.48	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	783.450	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	108,899.55	108,899.55	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 150*50*20*3.2 มม.	34.000	ทอน	1,021.00	34,714.00	0.00	0.00	34,714.00	
	- เหล็ก C 100*50*20*3.2 มม.	10.000	ทอน	785.05	7,850.50	0.00	0.00	7,850.50	
	- เหล็กกล่องขนาด 125*75*3.2 มม.	67.000	ทอน	1,960.00	131,320.00	0.00	0.00	131,320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องขนาด 25*25*1.2 มม.	190.000	ทอน	155.00	29,450.00	0.00	0.00	29,450.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 150*150*3.2 มม.	6.000	ทอน	1,928.00	11,568.00	0.00	0.00	11,568.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	6,977.000	กก.	0.00	0.00	10.00	69,770.00	69,770.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	106,953.26	1,438,795.26	19,417.00	354,143.40	1,792,938.69	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องมุงหลังคาซีแพคโมเนีย	4,653.000	แผ่น	14.25	66,305.25	0.00	0.00	66,305.25	
	- ครอบสันกระเบื้อง	156.000	แผ่น	34.00	5,304.00	0.00	0.00	5,304.00	
	- ครอบข้างกระเบื้องซีแพคโมเนีย	54.000	แผ่น	31.00	1,674.00	0.00	0.00	1,674.00	
	- ครอบหางมน	6.000	แผ่น	33.00	198.00	0.00	0.00	198.00	
	- ครอบปิดจั่ว	3.000	แผ่น	35.00	105.00	0.00	0.00	105.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันและครอบข้าง	62.490	บาท/เมตร	0.00	0.00	74.00	4,624.26	4,624.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	400.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	29,600.00	29,600.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1*8"	87.000	เมตร	45.75	3,980.25	94.00	8,178.00	12,158.25	
	- ปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1*6"	87.000	เมตร	45.33	3,943.71	0.00	0.00	3,943.71	
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐมวลเบา	340.350	ตร.ม.	250.07	85,111.32	56.00	19,059.60	104,170.92	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	680.690	ตร.ม.	67.15	45,708.33	87.00	59,220.03	104,928.36	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	51.200	ตร.ม.	67.15	3,438.08	105.00	5,376.00	8,814.08	
	- เสာเอ็นและคานทับหลัง	236.000	ม.	153.44	36,211.84	46.00	10,856.00	47,067.84	
	- งานผนังกระจกกรอบอลูมิเนียมสีขาว	123.000	ตร.ม.	1,500.00	184,500.00	0.00	0.00	184,500.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ 9 มม.	440.000	ตร.ม.	247.02	108,688.80	75.00	33,000.00	141,688.80	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ 9 มม.(ทนชื้น)	40.000	ตร.ม.	281.82	11,272.80	75.00	3,000.00	14,272.80	
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	81.000	ตร.ม.	350.00	28,350.00	0.00	0.00	28,350.00	
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24"	430.000	ตร.ม.	326.96	140,592.80	222.00	95,460.00	236,052.80	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16"	84.180	ตร.ม.	330.10	27,787.81	158.00	13,300.44	41,088.26	
	- พื้นขัดหยาบ	98.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,940.00	2,940.00	
	- งานจุ่มกันไต้ พีวีซี ยาว 1.50 เมตร	17.000	ทอน	129.00	2,193.00	0.00	0.00	2,193.00	
	- งานจุ่มกันไดโอรูมิเนียมกันสนิม ยาว 2.00 เมตร	10.000	ทอน	379.00	3,790.00	0.00	0.00	3,790.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- D2	2.000	ชุด	13,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
	- D3	2.000	ชุด	17,000.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D4	3.000	ชุด	6,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- D5	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- D6	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- D7	4.000	ชุด	2,120.00	8,480.00	175.00	700.00	9,180.00	
	- W1	17.000	ชุด	8,500.00	144,500.00	0.00	0.00	144,500.00	
	- W2	6.000	ชุด	4,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- W3	2.000	ชุด	11,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- W4	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- W5	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติกกึ่งเงาทามัน	731.890	ตร.ม.	56.77	41,549.39	30.00	21,956.70	63,506.10	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค ฝ้าเพดาน	541.000	ตร.ม.	49.29	26,665.89	30.00	16,230.00	42,895.89	
	งานสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โดสัมนั่งของพร้อมอุปกรณ์	12.000	ชุด	5,499.00	65,988.00	450.00	5,400.00	71,388.00	
	- อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,116.00	16,928.00	450.00	3,600.00	20,528.00	
	- กระจกเงา	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- สายชำระ	12.000	ชุด	348.00	4,176.00	70.00	840.00	5,016.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	3,070.00	24,560.00	450.00	3,600.00	28,160.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ตักกลิ่น	16.000	ชุด	108.00	1,728.00	75.00	1,200.00	2,928.00	
	- ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	12.000	ชุด	10,000.00	120,000.00	75.00	900.00	120,900.00	
	- เคาะเตอร์	11.000	เมตร	1,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	- ก๊อกน้ำ	4.000	อัน	125.00	500.00	25.00	100.00	600.00	
	- งานเดินท่อประปาและงานอื่นๆ	1.000	เหมาจ่าย	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	150,012.10	1,446,930.27	2,926.00	339,141.03	1,786,071.32	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟก้างปลา หลอด LED ขนาด 2 x 18 วัตต์	26.000	ชุด	1,009.00	26,234.00	135.00	3,510.00	29,744.00	
	- โคมไฟ หลอด LED ขนาด 18 วัตต์	1.000	ชุด	445.00	445.00	115.00	115.00	560.00	
	- สวิตช์	15.000	ชุด	35.00	525.00	80.00	1,200.00	1,725.00	
	- ปลั๊ก	67.000	ชุด	41.00	2,747.00	90.00	6,030.00	8,777.00	
	- สายไฟ 1*2.5	4.000	ม้วน	946.30	3,785.20	1,200.00	4,800.00	8,585.20	
	- สายไฟ 1*1.5	4.000	ม้วน	638.90	2,555.60	1,000.00	4,000.00	6,555.60	
	- ตู้ควบคุมไฟพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,785.00	2,785.00	500.00	500.00	3,285.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,900.20	49,076.80	3,120.00	20,155.00	69,231.80	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานบ่อบำบัดน้ำเสีย 5000 ลิตร	1.000	ชุด	28,590.00	28,590.00	1,000.00	1,000.00	29,590.00	
	- งานเดินระบบน้ำเสีย	1.000	เหมาจ่าย	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	48,590.00	48,590.00	1,000.00	1,000.00	49,590.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,697,831.81	

